
Organizace výuky na ZŠ Brumov-Bylnice od 30. 11. 2020 

Prezenční výuka probíhá v homogenních skupinách (kolektivy jednotlivých tříd se neslučují, 

ani jinak neprolínají). Doporučuje se organizovat příchod, odchod a pohyb žáků ve škole tak, 

aby nedocházelo ke kontaktu mezi žáky z různých tříd.  Příchod žáků ke školní budově probíhá 

v čase 7:35 až 7:55 hodin. Po desinfekci rukou ve vstupním atriu žáci odchází do šaten a poté 

ihned do tříd. 

Žáci a zaměstnanci školy (i další osoby pohybující se ve škole) mají povinnost nosit roušky 

po celou dobu pobytu ve škole. Roušku si mohou sundat při jídle (svačina, oběd). Je zakázán 

zpěv a sportovní činnosti při vzdělávání. Za podmínky zachování homogenity skupiny je 

možné realizovat vzdělávací činnosti ve venkovních prostorách i mimo areál školy. Doporučuje 

se během dne zařadit pobyt žáků na čerstvém vzduchu podle možností školy. 

Třídy, které v daném týdnu nemají prezenční výuku (z 2. stupně),  se povinně vzdělávají 

distančním způsobem. 

 

-prezenční výuka: PT, 1. - 5. ročník, 9. ročník 

-rotační výuka: 30. 11. - 4. 12. - prezenčně 7. A, B, C + 8. B 

               - distančně 6. A, B, C + 8. A 

  7. 12. - 11. 12. - prezenčně 6. A, B, C + 8. A 

               - distančně 7. A, B, C + 8. B 

- náboženství  - distanční výuka  5. - 9. ročník 

  - prezenční výuka 1., 3., 4. ročník - podle rozvrhu 

  - prezenční výuka 2. A a 2. B-úterý, 2. C – pátek – podle rozvrhu 

- tělesná výchova - je zakázána sportovní činnost 

- hudební výchova - zákaz zpěvu 

 

- základní hygienická opatření: - rouška po celou dobu pobytu ve škole (doporučujeme 2 roušky na  

       den), sundávat jen při jídle 

    - dezinfekce rukou 

    - větrání ve třídách každou přestávku a v půlce hodiny (cca 3-5 minut) 

 

 

Školní družina a školní klub 

- Školní klub pro žáky 2. stupně není 

- Školní družina bude fungovat. Ranní družina bude od 6:30 do 7:45 hodin. Odpolední družina je  

do 15:30 hodin. 

- ŠD 1 – Dorňáková K. – 2. A, 2. B 



- ŠD 2 – Pastierčinová L. – 2. C 

- ŠD 3 – Černíčková A. – 1. B 

- ŠD 4 – Bačová H. – PT, 1. A 

- ŠD 5 - Lysáková J. – 4. A, 4. B 

- ŠK (místnost školního klubu)  - Sudická P. - 3. A, 3. B (ranní družina je ve třídě 3. A-žluté patro) 

- uč. 305 C (zelené patro) – Matúšů P. – 5. A, 5. B (ranní družina není, odpolední jen do 14.30-z   

organizačních důvodů) 

 

Školní jídelna 

11.00 – 11.30 cizí strávníci, žáci na distanční výuce - oběd dostávají do jídlonosiče-vstup 

bočním vchodem z řadovek (ul. Říky) 

11.45 – 14.00  žáci na prezenční výuce  

    

Při organizaci výuky a pobytu ve škole vycházíme z nařízení a doporučení MŠMT a MZ. 

Děkujeme za vstřícnost a pochopení. 

 

Mgr. Roman Rydval 

ředitel školy 


